
--14 3 9

dále jako „kupující“ a

Kupní smlouva

i. Smluvní strany

Kupující Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou 
značkou Pr 829 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

IČO 48145122

DIČ není plátce DPH

se sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové

zástupce MUDr. Libor Seneta, ředitel

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

číslo účtu 37237511/0100

Prodávající SNT Plus s.r.o.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou oddíl C, 
vložka 62478 vedená u Městského soudu v Praze

IČO 25701576

DIČ CZ25701576

se sídlem Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4

zastoupený Ing. Ludvík Tót, jednatel

bankovní spojení Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu 1121103502/5500

dále jen „prodávající“; prodávající a kupující dále také společně jako „smluvní strany" a každý 
samostatně jako „smluvní strana“

II. Úvodní ustanoveni

1) Smluvní strany uzavírají níže v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva").

2) Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu pínění podle této smlouvy.

1



III. Předmět koupě

1) Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen „příloha“) a převést na kupujícího vlastnické právo k nim.

2) Kupující se zavazuje k převzetí výše uvedeného předmětu koupě a zaplacení kupní ceny za 
podmínek dále uvedených.

3) Součástí předmětu koupě je též dodání návodu k obsluze a veškeré dokumentace nezbytné pro 
zajištění řádného užívání předmětu koupě (prohlášení o shodě, certifikace, atesty, homologace, 
pokud se na přístroj vztahují) v českém jazyce.

IV. Cena a platební podmínky

1) Jednotkové ceny předmětu koupě jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Celková kupní cena za 
předmět koupě je stanovena v dále uvedené výši:

Celková kupní cena v Kč bez DPH 340 470,00

DPH v Kč samostatně 71 498,70

Celková kupní cena v Kč včetně DPH / T 411 968,70

2) Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá 
při plnění předmětu zakázky, a to včetně rizik, zisků, dopravy a pojištění pro transport, poplatků, 
odstranění veškerých případných vad zjištěných při předání a převzetí předmětu koupě, záručního 
servisu, požadované dokumentace a dokladů, seznámení s funkcionalitami, obsluhou a budoucím 
provozem dodávaných přístrojů, vedlejších nákladů (např. kursových vlivů, obecného vývoje cen) 
apod.

3) Ke sjednané kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající 
zákonné úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění pokládají 
smluvní strany dodání celého předmětu koupě.

4) Sjednaná kupní cena bez DPH je konečná, nejvýše přípustná. Změna sjednané kupní ceny je 
možná pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu 
předmětu plnění.

5) Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím do 15 dnů po dodání celého 
předmětu plnění a jeho protokolárním převzetím kupujícím, přičemž v předávacím protokolu bude 
deklarována funkčnost, bezvadnost a kompletnost dodávaného předmětu koupě. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Nedílnou přílohou faktury musí být protokol o předání a převzetí předmětu 
koupě.

6) Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů ode dne jejich doručení na adresu sídla kupujícího.

7) Pokud faktura nebude obsahovat některé zákonné nebo v této smlouvě sjednané náležitosti, má 
kupující právo vrátit ji zpět k opravě s tím, že prodávající vystaví novou bezchybnou fakturu, pro 
kterou poběží nová Ihúta splatnosti.

8) Záloha nebude poskytnuta.

2



9) Prodávající je povinen uchovávat veškeré originály účetních dokladů v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, po dobu 10 let.

V. Termín a místo dodávky

1) Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle čl. III. této smlouvy nejpozději do 19.12.2023 od 
nabytí účinnosti této smlouvy.

2) Místem plnění, resp. dodání se rozumí sídlo kupujícího, pokud následně kupující nestanoví jinak.

3) Po předání předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol (vyhotoví 
prodávající), který bude podkladem pro vystavení faktury prodávajícím.

VI. Záruka, záruční podmínky a servisní podmínky

1) Předmět koupě má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému v této kupní smlouvě, tj. 
především není-li předmět koupě dodán v požadovaném množství, jakosti a provedení stanovené 
v příloze č. 1 této smlouvy.

2) Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

3) Prodávající přejímá závazek (záruku za jakost), že předmět koupě bude po dobu záruční doby 
způsobilý pro použití k obvyklému účelu.

4) Záruční lhůta se sjednává na dobu 24 měsíců od předání a převzetí předmětu koupě.

5) Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad zboží v době trvání záruky 
do 24 hodin od okamžiku jejich oznámení prodávajícímu.

6) Do záruční lhůty se nezapočítává doba, po kterou není možno předmět koupě používat vlivem 
reklamované závady.

7) Záruka běží od okamžiku předání a převzetí předmětu koupě.

8) Záruka se vztahuje na prokazatelné výrobní, montážní a materiálové vady předmětu koupě.

9) Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), které bude 
obsahovat co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady předmětu koupě 
oznamovat na adresu: Novodvorská 994/138,142 00 Praha 4 (kontaktní místo pro řešení reklamací 
a záručních oprav na území České republiky).

10) Záruční oprava je prováděna zcela bezplatně - kupujícímu nebudou účtovány náklady na 
spotřebovaný materiál, dopravu ani práci servisního technika.

11) Doba vyřešení reklamace se stanovuje na maximálně 30 kalendářních dnů.

VII. Přechod vlastnického práva

1) Vlastnické právo přechází na kupujícího úhradou celkové kupní ceny.

3



2) Odpovědnost za škody na předmětu koupě a škody jím způsobené přechází na kupujícího dnem 
fyzického převzetí předmětu dodávky nebo její části.

VIII. Smluvní pokuty a ukončení smlouvy

1) Dostane-íi se prodávající do prodlení se splněním dodací lhůty, je povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové nabídkové ceny za každý i započatý den prodlení. Vznikem 
povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
škody v plné výši ani na odstoupení od této smlouvy.

2) Při prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.

3) Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodaný předmět smlouvy nesplní 
některý z vymezených parametrů stanovených v příloze č. 1 smlouvy. V tomto případě má kupující 
nárok na vrácení zaplacené kupní ceny.

IX. Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním 
řádem České republiky.

2) Smluvní strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany 
výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které se nepodařilo vyřešit smírně, bude 
místně příslušný obecní soud objednatele.

3) Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

4) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

5) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
účinném znění.

7) Je-li tato smlouva uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

8) Prodávající bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4



10) Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v registru smluv (veřejném 
informačním systému). Povinnost zveřejnění špiní kupující, a to do 30 dnů od podpisu smlouvy.

Příloha č. 1 Cenová nabídka č. MJ-23-461

Za kupujícího

V Hradci Králové dne

Za prodávajícího

V Praze dne

5



Cenová nabídka č.: MJ-23-461

Platnost od: 08.11.2023
Platnost do: 08.12.2023

Referent dod.:
Tel./email.:

Dodavatel
5NT Plus s.r.o.
Novodvorská 994
142 00 Praha 4
Tel.: +420 220 770 330
IČ: 25701576
D!Č: CZ25701576

Odběratel
ZZS Královéhradeckého kraje
Hradecká 1690/2A
500 12 Hradec Králové
IČ:
DIČ:

Popis:
Little Family Q.CPR

............................ __ .. .... cena.......  ...... __ ......... ......... ..................... .... .. ..

Záruka: 24 měsíců Dodací ihůta: skladem

Položka Popis Množ. Jednotk. Cena bez DPH DPH Cena s DPH

340470,00 71498,70 411968,70 CZK
136-01050 Little Family QCPR 15 22 698,00 340 470,00 71498,70 411968,70 CZK

DPH (%) Základ DPH DPH Celkem s DPH

21% 340 470,00 71498,70 411968,70 CZK

Celkem: 340 470,00 71498,70 411968,70 CZK

SNT Pluss.r.o.
Raiffeisenbank a.s., Číslo účtu 1121103502 (CZK); 9876591002 (EUR)
IBAN CZ6055O0O0OO001121103502 (CZK); CZ8355000000009876591002 (EUR),
Kód banky 5500, Swift kód RZBCCZPP (CZK); RZBCCZPPXXX (EUR)
IČ: 25701576, DIČ: CZ257O1576, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 62478, reg. 14.10.1998


